[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.06.2025 года                                                                                                          № 320
О награждении Благодарственным письмом Думы Лесозаводского муниципального округа Приморского края
Рассмотрев ходатайства руководителя Муниципального казённого учреждения «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского муниципального округа», руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 4 Устава Лесозаводского муниципального округа Приморского края, решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.02.2020 № 154-НПА «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и благодарственном письме Думы Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:
1. За значительный вклад в развитие культуры на территории Лесозаводского муниципального округа Приморского края и в связи с Юбилеем села Пантелеймоновка наградить Благодарственным письмом Думы Лесозаводского муниципального округа Приморского края:

1) Черевань Галину Владимировну, заведующую домом культуры села Пантелеймоновка муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»;
2) Новак Викторию Викторовну, заведующую библиотекой села Пантелеймоновка муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»;
3) Рашко Ольгу Ивановну, культорганизатора дома культуры села Пантелеймоновка муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр».
2. За большой вклад в благоустройства села Пантелеймоновка, помощь в организации культурных мероприятий и в связи с Юбилеем села Пантелеймоновка наградить Благодарственным письмом Думы Лесозаводского муниципального округа Приморского края Жука Дениса Анатольевича, индивидуального предпринимателя.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы.

Исполняющий обязанности председателя Думы

Лесозаводского муниципального округа                                              А.А. Бондаренко